

Nes Nordmark Friluftslag(NNF)

## Årsmøte 24.mars Skjærtorsdag 2016 kl; 1000 i Nes Fjellkirke

Referat; Det ble registrert: 33 stemmeberettigede fremmøtte.

### 1. Valg av møteleder, referent og to til å skrive under protokollen

Til møte leder ble valgt;	Stein Eikeland
Til referent ble valgt;	Per Gjestvang
Til å underskrive protokollen ble valgt;	Anita Bergom Andre Høva

### 2. Godkjenning av innkallingen

Det var ingen innsigelser til møte innkallingen, og møtet ble erklært som lovlig innkalt i.h.t. vedtektene.

### 3. Årsberetning foregående år

Årsberetningen for foregående år ble godkjent med følgende kommentarer;

- Eventyrløypa skal nå hete Hallingdals løypa. Korrigeres i alle notater fremover.
- Penger fra kommunen som tilskudd for å kjøre Hallingdals løypa har ikke noe med NNF regnskap å gjøre. (Kommentar fra Erik Bråten m flere er at disse midler burde vært inne i NNF `s regnskap og midler. Terje Laurendz besvarte spørsmålet og hvorfor dette var slik). Gerd Jorde mener dette er midler til støtte for løyper i NNF sin regi. NNF sitt styre ser på dette for kommende sesong.
- Olav orienterte om prosentfordelingen av bevilgede penger fra kommunen. NNF ønsker en fordeling 70/30 %, men formannskapet går inn for 45/55 % baser på kjørte kilometer løype i forbindelse med Hallingdalsløypa, Synstevann-Dyna. Gjelder hele løypa i Nes Kommune vest fra Ål til Flå. Ranten, Fagerhøy og NNF har laget et skriv til kommunen for å fremme sitt syn på fordelingen.
- Det er laget et felles skriv fra alle aktørene på vest sida. Ikke bare Ranten, Fagerhøy og NNF
- Kommentar til vinterløypene, Saupeset området, burde vært omtalt i årsmeldingen.
- Mye ros til løype kjørerne for meget god innsats i årets sesong.
- Det ble stilt spørsmål om hvorfor det var brukt penger til en ekstra GPS tracker. Olav forklarte at den eksisterende på løypemaskin er fastmontert og ikke kunne flyttes over til Scooter, begrunnelsen er at den nye skal da brukes når løypene kjøres med Scooter og ikke maskin, slik at kjøringen kan bli registrert på Skisporet.no
- Utviklings prosjekt; Gerd Jorde orienterte litt rundt tall «forvirringen» og midler fra Nes Kommune. Andre Høva orienterte også om prosjektet og fremdriften. Det er to alternativer som er til vurdering, en rimelig utgave som brakklagt trase og et alternativ som vei. Kostnadsoverslag fra 1.3 mill. til ca. 3 mill., til info.

- Olav informerte om at NFF i samarbeid med utbygningslaget for de nye hyttene på Myking har sendt inn søknad om støtte til prosjektet..
- Nils Gudbrands plass stilte spørsmål om hensikten og nytten ved å støtte Nesbyen Turist og Næringsssenter, og om dette var riktig bruk av NNF sine midler. Minste beløp kr 2500,-. Olav orienterte om formålet med utvikling og synlig gjøring av NNF områder etc, og dette var grunnlaget for å bli med på dette. Nes Turist kontor har lagt sine arrangement i våre områder (kjerring sleppet etc.).
- Årsberetning går fra «møte til møte», mens regnskap har avvikende praksis fra dette. Årsberetning bør gå fra samme periode som regnskapet. Årsmøtet anmodet styret om i fremtiden om å skrive årsberetningen for samme periode som regnskapet, med en note på slutten om hvilke saker det var jobbet med fra slutten av perioden frem til årsmøtet.

Styretes sammensetning har i perioden vært som følger;

Navn	Funksjon	Funksjonstid
Olav Høva Næss	Leder	2014-2016 (på valg)
Per Gjestvang	Sekretær	2014-2016 (På valg)
Ingeborg Woll	Styremedlem	2015-2017
Marit Haug	Styremedlem	2015-2017
Terje Laurendz	Styremedlem	2015-2017
Einar Bugge-Mahrt	Varamedlem	2015-2017
Ragnar Bang	Varamedlem	2014-2016 (På valg)
Erik Bråthen	Leder valgkomiteen	2013-2016
Gerd Jorde	Medlem valgkomite	2014-2017
Martin Ahlbäck	Medlem valgkomite	2015-2018
Helge Ludvigsen	Revisor	

#### **4. Regnskap foregående år**

Regnskapet ble kommentert av Nils Gudbrands plass, som åpnet for spørsmål. Kontingent innbetalingen er øket noe som gjør at løypekjørerne får noe mer betalt da de betales en fast % av det totale innkommende beløp. En liten del (50.000- kr) av innkommet kontingent benyttes til drifts kostnader i NNF. Det er lagt opp til samme fordeling for kommende sesong.

Penger til sommer dugnads kostnader er tatt med i regnskapet.

Regnskapet ble enstemmig vedtatt.

Revisjons beretning blir i etterkant av årsmøtet lagt ut på hjemmesiden.

#### **5. Status inneværende år .**

Innbetalt medlems kontingent er nå ca Kr.475 000,-. Ser ut til at dette blir likt som året før, Kr.486.000.

## **6. Fastsettelse av arbeidsplaner og medlemskontingent for nest år**

Sommer aktiviteter:

Dugnad blir 11 juni. Diverse innspill til aktiviteter. Olav gjennom gikk dette. Se utsendt notat om aktiviteter. Beboere på Saupeset etterspurte at deres områder også ble tatt som en del av dugnaden. Marit Haug informerte om at i forkant av dugnaden så var løypekjørere for løyper i Saupeset området kontaktet med forespørsel om nødvendighet for rydding og annet dugnadsarbeid. Tilbakemeldingen hadde vært at det ikke var noe behov.

Vinteraktiviteter:

Vurdert å få i gang påskeløypa noe tidligere (mulig fra og med vinterferien).

Dyna er værhard og bør vurderes å kjøres senere på sesongen. Dyna kjøres lite når det er værhardt.

Medlemskontingenten ble vedtatt til dagens kr 1200,-. pr. år.

## **7. Innmeldte saker.**

### **Styrets forslag til vedtektsendring.:**

Vedtektsendring (§6 settes inn etter 3 avsnitt i paragrafen).

Styret trekkes forslaget om denne vedtektsendringen.

### **Saupesets forslag til vedtektsendring:**

Saupeset forslaget ved Kai Roger Hennum

Henum / Høva Næss har hatt en meget god dialog for å forsøke å løse denne saken. Henum orienterte på årsmøtet. NNF gjennomførte en spørreundersøkelse.

Brev er utsendt til alle medlemmer av Saupeset vegen, av vellet på Saupeset. I følge Henum sin vurdering av bebyggelsen på Saupeset kunne det kun forventes at ca. 50-55 hytter vil betale på Saupeset av de 91 registrerte enhetene, som er registrerte på samme måte som registrert antall for de andre områdene. I dag er det ca. 40 av disse som betaler, ref. Henum.

Forslag som følger er fremmet av Henum;

Se notat fra Henum «Forslag til årsmøte vedtak»

Olav gikk raskt gjennom svar i spørreundersøkelsen. Ca. 20 stykker har besvart undersøkelsen på Saupeset.

Forslag til årsmøte vedtak fra Kai Roger Hennum:

Vedtak 1; Ok, greit sier omtrent det samme som vedtektene sier i dag.

Stemmer; 24 stk er for av 33. Kontra 3 ønsker ikke.

Vedtak 1 er vedtatt.

Vedtak 2; Bør falle bort. Vanskelig å forholde seg til dette forslaget.

Stemmer; 12 stk er for av 33. kontra: 19 ønsker ikke.

Vedtak 2 faller.

Vedtak 3; paragraf 6 i dagens vedtekter bør stå.

Stemmer; 11 stk er for av 33. Kontra; 22 ønsker ikke.

Vedtak 3 faller.

### **8.Valg av styre, leder og valgkomite**

Valgkomiteens formann, Erik Bråten, innledet med at det hadde vært vanskelig å fremskaffe kandidater til årets valg.

Erik presenterte Gerd Jorde som eneste kandidat til formanns vervet i NNF.

Gerd Jorde som på sin side sa at hun stilte dersom ingen stilte spørsmål ved hennes posisjon som sentral politiker i Nes Kommune, samt at hun er gift med Bernhard Jorde som er løype kjører for NNF. Gerd sa også at hun stilte dersom det kun var hun som stilte til valg som formann.

Det var flere som stilte spørsmåls tegn ved Jordes habilitet, bl.a Hajem som klart mente dette medførte inhabilitet rent juridisk i visse saker, og at man således måtte være veldig varsom når saker hvor det ville bli stilt spørsmål om inhabilitet.

Olav Høva Næss ble under møtet forespurt om han allikevel kunne tenke seg å stille til gjenvalg. Han svarte ja til dette og det ble enighet om å stemme over de to kandidatene.

Gerd Jorde som forslag fra valgkomiteen og Olav Høva Næss som benkeforslag.

Det ble skriftlig stemt over dette, hvorpå Gerd ble valgt med knapp margin 17 mot 16 stemmer.

Navn	Funksjon	Funksjonstid
Gerd Jorde	Leder	2016-2018
Ragnar Bang	Sekretær	2016-2018
Ingeborg Woll	Styremedlem	2015-2017
Marit Haug	Styremedlem	2015-2017
Terje Laurendz	Styremedlem	2015-2017
Einar Bugge-Mahrt	Varamedlem	2015-2017
Martin Ahlbäck	Varamedlem	2016-2018

Nes Nordmark Friluftslag Årsmøte 24 mars 2016

Valgkomite;

Erik Bråten	Leder	2016-2017
Ole Johnny Brattum	Medlem	2016-2018
Anita Bergom	Medlem	2016-2019
Stein Eikeland	Revisor	2016-2018

NB;

Styret skal bestå av 5 medlemmer pluss 2 varamedlemmer. Skal inn i vedtektene. Ble besluttet forrige årsmøtet, men har falt ut av teksten for reviderte vedtekter i fjor.

  
Anita Bergom  
7.4.16. ✓

Andre Høva